

Objednávka 2025033

DODAVATEL

SMART SBD s.r.o.

U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9

IČO

04212223

DIČ

CZ04212223

ODBĚRATEL

7U s.r.o.

Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7

IČO

26418274

DIČ

CZ26418274

Bankovní účet

Způsob platby

Datum vystavení

16.9.2025

Předpokládaný datum dodání

31.12.2025

Objednáváme u Vás:

Poř. Poř.	Popis	DPH	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
1	ošetření PUR střechy objektu Heřmanova 43a, Praha 7 novým UV nátěrem vč. souvisejících prací dle Vaší CN.	0	1,00	332 284,00 CZK	332 284,00 CZK
Celkem					332 284,00 CZK

%	Základ	Daň	S daní
0	332 284,00	0,00	332 284,00
	332 284,00	0,00	332 284,00

Celkem 332 284,00 CZK

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o.

Za dodavatele akceptuji tuto objednávku.

Datum:

18. 9. 2025

Podpis a razítko dodavatele:

SMART SBD s.r.o.
U Elektry 830/2b
198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ. 042 12 223

Rozpočet	7U s.r.o.	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Nátěry střechy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
1	Heřmanova 43a, Praha 7	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	SMART SBD, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	263 718	Ztížené výrobní podmínky	31 646
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	10 549
ZRN celkem	263 718	Zařízení staveniště	5 274
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	10 549
ZRN+HZS	263 718	Ostatní náklady neuvedené	10 549
ZRN+ost.náklady+HZS	332 284	Ostatní náklady celkem	68 567
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	12,0 %		332 284 Kč
DPH	12,0 %		39 874 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			372 158 Kč

Poznámka :

Stavba :	Heřmanova 43a, Praha 7	Rozpočet : 1
Objekt :	Nátěry střechy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Stavební práce HSV a PSV	263 718	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	263 718	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	12,0	263 718	31 646
Oborová přírážka	0	0,0	263 718	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	263 718	0
Mimostaveništní doprava	0	4,0	263 718	10 549
Zařízení staveniště	0	2,0	263 718	5 274
Provoz investora	0	0,0	263 718	0
Kompletační činnost (IČD)	0	4,0	263 718	10 549
Dopravní zábor - modrá zóna	0	4,0	263 718	10 549
CELKEM VRN				68 567

Položkový rozpočet

Stavba :	Heřmanova 43a, Praha 7	
Objekt :	Nátěry střechy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Stavební práce HSV a PSV				
1		Přípravné práce	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
		průzkum, technologie, volba materiálu, příprava				
2		Oprava stávajících defektů	m2	175,54	77,00	13 516,58
		cca 15% plochy				
3		Odstranění starých nátěrů	m2	70,22	448,00	31 456,77
		nesoudržné nátěry, předpokládaný rozsah do 40%				
4		Očištění stávající plochy o ploše (26,2*6,7)m	m2	175,54	222,00	38 969,88
		odmaštění, odstranění mechu, prachu a mastnoty				
5		Vyplnění trhlin a prasklin tmelem	kpl	1,00	12 250,00	12 250,00
6		Nátěr střešní kce polyuretanové střechy	m2	175,54	777,00	136 394,58
		PRIMALIT UV FILTR SA				
7		Přesuny hmot	kpl	1,00	14 350,00	14 350,00
8		Zakrývací práce	kpl	1,00	6 820,00	6 820,00
9		Vyčištění stavby	kpl	1,00	5 960,00	5 960,00
		průběžné úklidy a úklid konečný				
						263 717,81